Dane aktualne na dzien: 27-04-2024 09:43

Link do produktu: https://sklep.elteam.com.pl/tester-napiecia-12-690v-acdc-2100-alpha-cat-iii-1000v-cat-iv-600v-2-biegunowy-

ip64-4312495-p-313605.html

Tester napiecia 12-690V AC/DC
2100-ALPHA CAT Il 1000V CAT IV 600V
2 biegunowy IP64 4312495

Cena brutto
Cena netto

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Obcigzenie wewnetrzne: Nie

Obcigzenia dotgczane: Nie
Jednobiegunowy wskaznik fazy: Nie
Bezkontaktowe wykrywanie napiecia: Nie
Pamiec¢ wartosci biezgcej (Data Hold): Nie
Pods$wietlany wyswietlacz LCD: Nie
Ochrona przeciwprzepieciowa: Nie
Wskaznik kolejnosci faz: Tak
Pods$wietlenie punktu pomiaru: Nie
Kategoria bezpieczenstwa: CAT IV

Rodzaj testu: 2-biegunowy

Wskaznik napiecia: LCD

Wskaznik ciggtosci: Optyczny/Akustyczny
Zasilanie: Bateria (akumulator)

Zakres pomiarowy napiecia [V] od: 12
Zakres pomiarowy napiecia [V] do: 690

457,20 zt
371,71 zt
4312495
0095969664608
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